

Hajnówka, dnia 22.09.2022 r.

Nr sprawy: R.271.5.18.2022

Dotyczy :postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Wykonanie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w powyższym postępowaniu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie nr 1 :

Zwracam się z prośbą o przedłużenie zakładanego terminu realizacji zamówienia do minimum 12 miesięcy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów realizacji zamówienia

Pytanie nr 2 :

Ile jest obowiązujących MPZP na terenie gminy? Czy wykaz przedstawiony w portalu e-mapa (<https://hajnowka.e-mapa.net/wykazplanow/>) zawiera wszystkie?

Odpowiedź :

Na terenie miasta Hajnówka obowiązuje 12 MPZP, które pokrywają w całości teren miasta (oprócz terenów kolejowych). W załączeniu link do rejestru:

<https://bip.hajnówka.pl/article/rejestr-obowiazujacych-miejscowych-planow-zagospodarowania-przestrzennego-na-terenie-miasta-hajnowka/#rejestr-obowiazujacych-miejscowych-planow-zagospodarowania-przestrzennego-na-terenie-miasta-hajnowka>

Pytanie nr 3 :

Czy w ramach zamówienia są zaplanowane „dodatkowe” spotkania/konsultacje, wykraczające poza te, które są wymagane u.p.z.p.?

Odpowiedź :

Ponieważ projekt jest realizowany przy udziale środków zewnętrznych – być może będzie potrzebne dodatkowe spotkanie konsultacyjne (poza przewidzianym ustawą p.z.p.).

Burmistrz : Jerzy Sirak